
@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

تومــان  500 قیمــت          1399 آبــان   17 شــنبه         856 پیاپــی  شــماره  چهــارم          ســال 

خانه دار شدن مددجویان 
از طرح    تا  واقعیت

گل سرخی های  اسفندقه گل سرخی های  اسفندقه 
نیازمند حمایتنیازمند حمایت

 بخشدار اسفندقه: حمایت از قالی بافان گل سرخ و مشاغل خانگی راهکار  
رونق اقتصاد روستایی در اسفندقه جیرفت است

انحصار خودرو 
را می شکنیم

وزیر صمت: 

روایت مرگ 
پشت مرگ

1297 قربانی
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: از ابتدای 
شیوع کرونا تاکنون در استان کرمان، هزار و ۲97 
نفر در اثر ابتلای قطعی به کووید 19 جان خود را از 
دست داده اند. شفیعی تعداد کل موارد بستری دارای 
تست مثبت کرونا در استان کرمان از ابتدای شیوع 
بیماری تاکنون را 10 هزار و 398 مورد عنوان کرد.

او با اشاره به اینکه 138 مورد جدید طی ۲۴ ساعته 
گذشته در بیمارستان های استان کرمان بستری شدند، 
تصریح کرد: از این تعداد، 5۴ مورد از حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان، ۲3 مورد از حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان، 1۴ مورد از دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت، 13 مورد از دانشگاه علوم پزشکی بم و 3۴ مورد 
 مربوط به حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان است.

ساردویی مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان: در طرح ساخت خانه برای 
خانواده های چند معلولی، زمین به صورت رایگان در اختیارشان قرار می گیرد

رضا نژاد رییس بهزیستی جیرفت: برای اجرای این طرح در جنوب، نیازمند حضور 
خیرین هستیم

موافقت صمت با افزایش خوراک 
کارخانه روغن نباتی گلناز کرمان

مسیرهای ایمن 
دوچرخه کرمان روی هوا

نخستین پویش 
تولید محتوای سواد 

رسانه ای

محمدرضا پورابراهیمی: به زودی خوراک مورد نیاز تولید 
شرکت روغن نباتی گلناز افزایش پیدا می کند و سبب افزایش 

تولید این کارخانه می شود

در حالی شهردار کرمان با اعلام 8 مسیر جدید ایمن 
دوچرخه سواری از ادامه احداث مسیرها براساس اولویت 
در نقاط مختلف شهر خبر داده که دبیر شورای ترافیک 

استان می گوید از این مسیرها خبر ندارد. بیش از 3 ماه از 
احداث اولین مسیر ایمن دوچرخه سواری در شهر کرمان 

می گذرد. مسیری که از خیابان سپه شروع و در همان 
ابتدا با چالش های زیادی مواجه شد.

شرایط شرکت در نخستین پویش تولید محتوای 
سواد رسانه ای توسط مرکز فناوری اطلاعات و 

رسانه های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اعلام شد. در فراخوان پویش مذکور سه محور ویژه 

برای ارسال آثار اعلام شده است 

تمدید مهلت 
ارسال آثار 

به جشنواره 
مدافعان سلامت

وزیرصمت:
ــت  ــا ممنوعی  ب

واردات خــودرو به کشــور، دو شــرکت 
داخلــی تولید کننــده خــودرو هرگونه 
کــه خواســته انــد خــودرو تولیــد و بــا 
ــوده،  ــان ب ــه مدنظرش ــی ک ــر قیمت ه
خــودرو وارد بــازار کــرده انــد کــه 
ــی  ــئولان قبل ــت از مس ــه نیاب ــده ب بن
از مــردم عذرخواهــی مــی کنــم. 
علیرضــا رزم حســینی افــزود: ۲5 
درصــد از تولیــدات کشــور وابســته به 
ــاده  ــه اســت و در حــوزه نه ــواد اولی م
هــای دامــی 85 درصــد وابســتگی 
داریــم کــه تاثیــر مســتقیم بــر ســفره 
مــردم دارد کــه بــا ایــن شــرایط 
)تشــدید تحریــم هــا و نــرخ ارز( 
ــار  ــد اختی ــم گرفتن ــوا تصمی ســران ق
تنظیــم بــازار مجــددا را بــه وزارت 

صمــت بدهنــد.

صفحه2 را 
بخوانید

اگر کرونا گرفتیم
 با کودکمان در خانه 

چه کنیم؟
جعفری 

تخصـص  فـوق 
بیماری هـای عفونـی کـودکان گفـت: 
در صـورت ابتـلای مـادر بـه کرونـا 
توصیـه بـه قطع شـیردهی نمی شـود؛ 
زیرا امکان انتقـال آنتی بـادی از طریق 
شـیر مادر و حفاظت شـیرخوار در برابر 
کرونـا ویـروس وجـود دارد.جعفـری 
فـوق تخصـص بیماری هـای عفونـی 
کـودکان افـزود: وسـایل مـورد نیـاز 
غذاخـوری مثـل لیـوان، بشـقاب و 
قاشـق باید جدا شـود و اتاق هـا تهویه 
مناسـب داشـته باشـند، در صـورت 
نبـود تهویـه مناسـب، پنجـره یکی از 
اتاق هـا در طـول یـک سـاعت، حدود 
پنج دقیقـه بـاز باشـد و فـرد مبتلا از 
ماسـک سـه لایـه جراحـی اسـتفاده 
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۱۷ هزار تماس کرونایی روی خط 
اورژانس رفسنجان

رئیـس مرکـز مدیریت حـوادث و فوریتهای پزشـکی شهرسـتان 
رفسـنجان گفت: از اوایـل فروردیـن تا نیمه هـای آبان ماه سـال 
جـاری تعـداد 17318 تمـاس در رابطـه بـا کرونـا بـا اورژانـس 
رفسـنجان گرفتـه شـده اسـت. حسـینی زینلـی اظهار کـرد: در 
ابتدای شـیوع بیمـاری کرونا در کشـور و شهرسـتان رفسـنجان 
علیرغـم مشـکلات موجـود در زمینـه نیـرو و امکانـات اورژانس 
115رفسـنجان با هدف کاهش انتقـال ویروس به سـایر بیماران 
آمبولانـس ویژه بیمـاران کرونایـی را راه اندازی نمـود. وی افزود: 
در پیـک اول بیمـاری، کرونـا بـا رعایـت نسـبی پروتـکل هـای 
بهداشتی از سوی همشـهریان،بیماری در شهرسـتان رفسنجان 
کنترل شـد. رئیس مرکـز مدیریت حـوادث و فوریتهای پزشـکی 
رفسـنجان با بیان اینکـه از اوایل فروردیـن تا نیمه هـای آبان ماه 
سـال جاری تعداد 17318 تمـاس در رابطـه با کرونا بـا اورژانس 
رفسـنجان گرفتـه شـده اسـت، خاطرنشـان کـرد: متاسـفانه بـا 
سـاده انگاری و غفلت بعضی از همشـهریان این بیمـاری از دو ماه 
قبل سـیر صعودی یافـت تا جایـی که تعـداد تماس هـا 5608 و 
ماموریت هـای مربوط بـه بیمـاری کرونا بـه 369 مـورد افزایش 
یافـت. حسـینی زینلـی ادامـه داد: ایـن افزایـش ماموریتهـا بـه 
نحوی بوده که عمـلا همه ۲1 پایـگاه اورژانس رفسـنجان درگیر 
اعزام و انتقـال ماموریتهـای مربوط به بیمـاران کرونایـی در کنار 
ماموریتهـای زیـاد غیـر کرونایـی شـدند و مجموع تعـداد تماس 
50۴ و ماموریتهـای اورژانـس بـه 9۲ ماموریـت در روز رسـید. 
وی گفـت: در حـال حاضر متاسـفانه 13 نفـر از پرسـنل اورژانس 
مبتلا به این ویـروس کرونا هسـتند و حداقـل 1۴ روز باید مابقی 
همکاران در کنار فشـارها و خسـتگی هـای این مـدت جایگزین 

شـیفت های همـکاران خـود باشـند تا سـنگر خالـی نماند.

فاز دوم پیاده راه» سما« در بزرگراه 
امام رضا)ع( به بهره برداری می رسد

سرپرسـت شـهرداری منطقـه یـک کرمـان از تکمیـل پـروژۀ 
فـاز دوم پیـاده راه سـلامت »سـما« در بزرگـراه امـام رضـا 
علیه السـلام و بهره بـرداری از ایـن پـروژه در قالـب پویـش 
»افتتـاح« بـا شـعار »هـر هفتـه یـک افتتـاح« خبـر داد. 
محمدحسـین مؤمنـی بـا بیـان اینکـه ایجـاد اماکن ورزشـی 
و تفرجگاهـی، در روحیـۀ شـهروندان و همچنیـن زندگـی 
شهرنشـینی تأثیر بسـزایی دارد و می تواند به برداشـتن گامی 
مؤثـر در راسـتای توسـعه محیـط شـهری، ارتقـای سـلامت 
خانواده هـا و ایجـاد نشـاط و شـادابی در بیـن همشـهریان 
منجر شـود، گفـت: بـر همیـن اسـاس شـهرداری منطقه یک 
بـه سـاخت و تجهیـز فـاز دوم پیـاده راه »سـما« بـه وسـایل 
رفاهـی و ورزشـی در بزرگـراه امـام رضـا علیه السـلام اقـدام 
کـرده اسـت. وی مسـاحت ایـن پیـاده راه را 6000 مترمربـع 
دانسـت و گفت: این پیاده راه شـامل مسـیر پیاده روی، مسـیر 
دوچرخه سـواری، ایسـتگاه دوچرخـه، آب نمـا، فضـای سـبز، 
ورودی و خروجـی ویژۀ عبـور ویلچر، مسـیر خط نابینا، سـت 

تندرسـتی و طاق هـای زیباسـت. 

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با ممنوعیت 
واردات خودرو به کشور، دو شرکت داخلی تولید 
کننده خودرو هرگونه که خواسته اند خودرو تولید 
و با هر قیمتی که مدنظرشان بوده، خودرو وارد 
بازار کرده اند که بنده به نیابت از مسئولان قبلی 
از مردم عذرخواهی می کنم. علیرضا رزم حسینی 
در حاشیه سفر به استان کرمان گفت: در بحث 
محصولات کشاورزی و نهاده های دامی در سال 
9۲ مصوب شد تنظیم بازار این حوزه در وزارت 
جهاد کشاورزی متمرکز شود و مدت ها این کار 
در این وزارتخانه ادامه داشت اما با تشدید تحریم 
ها و محدود شدن دسترسی به درآمد نفتی شاهد 
افزایش قیمت ها بودیم، که در همین راستا مجددا 
بحث تنظیم بازار به وزارت صمت سپرده شد.وی 
افزود: ۲5 درصد از تولیدات کشور وابسته به مواد 
اولیه است و در حوزه نهاده های دامی 85 درصد 
وابستگی داریم که تاثیر مستقیم بر سفره مردم 
دارد که با این شرایط )تشدید تحریم ها و نرخ ارز( 
سران قوا تصمیم گرفتند اختیار تنظیم بازار مجددا 
را به وزارت صمت بدهند.رزم حسینی تصریح 
کرد: هر هفته ستاد تنظیم بازار در وزارتخانه 
تشکیل و سعی می شود کنترل، نظارت و قیمت 
گذاری کالاهای مشمول قیمت گذاری توسط 
ستاد صورت بگیرد و در پی فرمایش مقام معظم 
رهبری که دغدغه درستی بود، ستاد تنظیم 
بازار را عصر سه شنبه هفته جاری برگزار کردیم.

وزیر صمت بیان کرد: سیاست های جدیدی در 
هفته گذشته در حوزه صادرات و واردات در پیش 
گرفته و از سوی رییس جمهور ابلاغ شد و سیاست 
وزارتخانه بر فراوانی کالا در بازار است و باید تلاش 
کنیم عرضه کالا در بازار افزایش یابد. وی اظهار 
کرد: شبکه توزیع نهاده های دامی در اختیار وزارت 
جهاد کشاورزی است و قرار شد اختیارات به این 
وزارتخانه داده شود و صادرات و واردات محصولات 
کشاورزی را به عهده بگیرد تا در صورت بروز مشکل 
و نیاز، از صادرات برخی کالاها جلوگیری کرده و یا 
در زمان لازم، صادرات را انجام بدهد..وی با بیان 
اینکه 900 هزار تن تولید گوشت قرمز ایران است 
و 50 تا 100 هزار تن واردات گوشت قرمز داریم، 
افزود: ذخیره گوشت قرمز خوب است و مقرر شد 
وزارت جهاد کشاورزی نسبت به عرضه گوشت 
اقدام کند و با عرضه مرغ و تخم مرغ در هفته پیش 

رو قیمت برخی اقلام کاهش پیدا می کند.

هر ایرانی حق دارد خودروی با کیفیت و با 
قیمت مناسب سوار شود

وزیر صمت گفت: هر ایرانی حق دارد خودروی 
با کیفیت، خوب و با قیمت مناسب استفاده کند 
که در ۴0 سال گذشته و حتی در دوران فراوانی 
ارز نتوانستیم خودروی مناسب به مردم بدهیم 
به دلیل حمایت بی جا از دو شرکت دولتی و 
انحصار در این دو شرکت، هر گونه دخالتی در 
این شرکت ها کرده ایم.رزم حسینی با اشاره به 
اینکه با ممنوعیت واردات خودرو، این شرکت ها 
هرگونه خواسته تولید و با هر قیمتی که خواسته 
اند خودرو وارد بازار کرده اند و بنده به نیابت از 
مسئولان قبلی از مردم عذرخواهی کردم اظهار 
کرد: اکنون در بازار خودرو سه قیمتی هستیم؛ 
یک قیمت شورای رقابت، یک قیمت تمام شده 
به ادعای خودروسازان و یک قیمت بازار است.

وی با اشاره به حضور دلالان در بازار خودرو بیان 
کرد: اقتصاد ما به دلیل رشد نقدینگی و اژدهای 
پولی که در اقتصادی است، هر مدتی یک مرتبه 
به بازار دلار، سکه و زمین می رود و یک دفعه به 
خودرو آمد و کسانی که با پول خودرو بازی کردند، 
دلالان ملی هستند که دنبال بخشی که سودآورتر 
است در اقتصاد آشفته ایران می روند.وزیر صنعت، 
معدن و تجارت با بیان اینکه در وزارتخانه صمت 
کمیته مربوط به خودرو را با حضور همه تشکل 
های خودروسازی و خودروسازان تشکیل داده و با 
همکاری کمیسیون صنایع مجلس طرحی آماده 

می کنیم اظهار کرد: خیلی امیدواریم بتوانیم 
انحصار را شکسته و رقابتی در بازار خودرو ایجاد 
کنیم که در این صورت کیفیت بالا رفته و قیمت 
پایین می آید و مصرف کننده واقعی از خودروی 
خوب استفاده می کند.وی افزود: اکنون در شرایط 
سختی هستیم و در جنگ اقتصادی قرار داریم و 
اگر می خواهیم اصلاح راهبردی انجام بدهیم 
ممکن است به طور کامل نتوانیم، اما سعی کردیم 

به اصلاح شرایط بپردازیم.

افزایش تولید خودرو در شرکت های 
سایپا و ایران خودرو تا پایان سال

رزم حسینی تصریح کرد: قرار است تا پایان امسال 
900 هزار دستگاه خودرو توسط سایپا و ایران 
خودرو افزایش تولید صورت بگیرد و با فعال کردن 
شرکت های خصوصی ممکن است 100 هزار 
خودروی دیگر نیز توسط آنها تولید شود که در 
این صورت شرایط بازار خودرو بهتر خواهد شد. 
مقام عالی وزارت صنعت، معدن و تجارت در 
ادامه با اشاره به بهره برداری از پروژه انتقال آب 

از خلیج فارس به گل گهر بیان کرد: امروز روز 
بزرگی برای ملت ایران و مردم استان های کرمان، 
یزد و هرمزگان بود و اتفاق بزرگی افتاد و آب از 
خلیج فارس به طول 305 کیلومتر منتقل شد و 
تا گل گهر آمد.وی افزود: همواره چالش آب بین 
شرکت ها و وزارت نیرو بود که شرکت ها با سرمایه 
گذاری خودشان آب را منتقل کردند که خیلی ها 
این ایده را غیرعملی می دانستند اما این کار در 
دولت یازدهم انجام شد و این پروژه یک روز هم 

تعطیل نشد و هماهنگی بین بخش های مختلف 
صورت گرفت.رزم حسینی تصریح کرد: کرمان و 
یزد استان های معدنی هستند و فلات مرکزی 
معدن خیز است که یا باید مواد معدنی را به کنار 
دریا منتقل کرده و در کنار دریا فولادسازی اجرا 
کنند که هزینه های گزافی در حمل و نقل دارد و 
استهلاک جاده ای ایجاد می شود. وی بیان کرد: 
کارشناسان گفتند آب را به معادن منتقل می کنیم 
که صرفه اقتصادی دارد و خوشبختانه یک پروژه 
مهم و بزرگ آبی خاکی که در ایران تاکنون سابقه 
نداشته و در خاورمیانه با این حجم و وسعت اجرا 

نشده، به مرحله بهره برداری رسید.
فرصت سه ماهه وزارت صمت به معادن 

غیرفعال
وی بیان کرد: مسئله دیگر معادنی است که در 
دست افرادی است که اهلیت یا سرمایه کافی 
ندارند و اخیرا اعلام کرده ایم این افراد طی سه 
ماه باید نسبت به فعال کردن معدن اقدام کنند 
و در غیر این صورت مجوز و پروانه معدنی توسط 
وزارتخانه لغو می شود و برآورد می شود با این کار 
13 هزار معدن و پهنه معدنی آزاد خواهد شد. رزم 
حسینی افزود: کرمان از استان های برتر معدنی 
کشور است و باید کار در این استان نیز اجرائی شود 
و اکتشافات افزایش یابد و یکی از تکالیف شرکت 
های معدنی مشارکت در اکتشافات است و اخیرا 
یک معدن بزرگ طلا در مرز استان های سیستان و 
بلوچستان و کرمان کشف شده که در آینده نزدیک 

اتفاقات خوبی را رقم خواهد زد.

در حالــی شــهردار کرمــان بــا اعــلام 8 مســیر 
جدیــد ایمــن دوچرخه ســواری از ادامــه 
احــداث مســیرها براســاس اولویــت در نقــاط 
ــر شــورای  ــه دبی ــر داده ک ــف شــهر خب مختل
ــن مســیرها  ــد از ای ترافیــک اســتان مــی گوی
خبــر نــدارد. بیــش از 3 مــاه از احــداث اولیــن 
مســیر ایمــن دوچرخــه ســواری در شــهر 
ــان  کرمــان مــی گــذرد. مســیری کــه از خیاب
ســپه شــروع و در همــان ابتــدا با چالــش های 
ــاد  ــور اعتق ــس راه ــد. پلی ــه ش ــادی مواج زی
بــه ایمــن نبــودن و انتخــاب نامناســب مســیر 
ــا شــهرداری احــداث  ایجــاد شــده داشــت ام
مســیر را بــر طبــق طــرح جامــع شــهری 
ــای  ــث ه ــر از بح ــی دیگ ــت. یک ــی دانس م
مطــرح شــده  قــرار داشــتن خیابــان ســپه در 
ــهری  ــع ش ــرح جام ــن ط ــای پایی ــت ه اولوی
بــود. در نهایــت امــا شــهرداری و پلیــس راهور 
موضــوع را بــه شــورای ترافیــک اســتان بردند 
ــبی  ــم نس ــه تفاه ــان ب ــر کارشناس ــا دیگ و ب
رســیدند. مســیر ایمــن دوچرخــه بــرای مورد 
ــه یــک شــبکه  ــاز ب ــرار گرفتــن نی اســتفاده ق
ــده از  ــاد ش ــی ایج ــرح فعل ــا ط ــل دارد ام کام
ــوده  ــان ســپه ناقــص ب ــا انتهــای خیاب ابتــدا ت
عمــلا اســتفاده ای از آن نمــی شــود. ایــن 
ــرف  ــک ط ــت از ی ــرار اس ــت ق ــیر در نهای مس

بــه پــارک مطهــری، از یــک طــرف بــه میدان 
مشــتاق و از طرفــی بــا یــک انشــعاب بــه 
ــد. در  ــن برس ــوار ۲۲ بهم ــام و بل ــان ام خیاب
ادامــه تصمیــم شــهرداری بــرای ایجاد مســیر 
در خیابــان مطهــری بــود  کــه مجــدد بــا 
ــط  مخالفــت پلیــس راهــور مواجــه شــد. رواب
عمومــی شــهرداری کرمان مــی گویــد: پلیس 
ــیر در  ــه مس ــا ادام ــی ب ــتان در حال ــور اس راه
خیابــان مطهــری مخالفــت کــرده کــه رییس 
ــرح  ــه ط ــتان در جلس ــور شهرس ــس راه پلی
ــت  ــته و موافق ــور داش ــیر حض ــی مس و بررس
کــرده اســت. و از طرفــی در طــرح جامــع 
ــت  ــود دارد. در نهای ــیر وج ــز مس ــک نی ترافی
ــهرداری  ــه ش ــود ک ــی ش ــن م ــر ای ــم ب تصمی
ــه شــورای  مســیرهای دوچرخــه ســواری را ب
ترافیــک اعــلام و پلیــس راهــور اولویــت 
بنــدی انجــام مســیرهای دوچرخه ســواری را 
مشــخص کنــد. ســرانجام  مقــرر شــد جلســه 
ــم  ــزار و تصمی ــتان برگ ــک اس ــورای ترافی ش

ــود. ــه ش ــیرها  گرفت ــورد مس ــی در م نهای
جلسه شورای ترافیک چه شد؟

حــالا 16 آبــان مــاه رســیده و خبــری از 
ــت.  ــک نیس ــورای ترافی ــه ش ــکیل جلس تش
داوود کریمــدادی دبیــر شــورای ترافیــک 
ــن  ــر ای ــرار ب ــد: ق ــی گوی ــان م ــتان کرم اس

بــود ابتــدا کمیتــه فنــی تخصصی شــهرداری 
تشــکیل شــود. در مــورد کل مســیر نظــر 
بدهــد. و بعــد تصمیــم گیــری نهایــی در 
شــورای ترافیــک انجــام مــی شــود. از طرفــی 
عالــم زاده شــهردار کرمــان در مراســم افتتــاح 
ــک شــهری  ــرل ترافی ــات و کنت ــز اطلاع مرک
کرمــان از 8 مســیر دوچرخه ســواری یــاد 
کــرده و گفتــه ایــن مســیرها  در اولویــت 
ــده و  ــده ش ــان دی ــهر کرم ــع ش ــرح جام ط
ــف  ــاط مختل ــت در نق ــاز و اولوی ــاس نی براس
ــن هشــت مســیر  شــهر ایجــاد مــی شــود. ای
ــا هشــت شــامل:  ــک ت ــت ی ــر اســاس اولوی ب
بلــوار جمهــوری)آزادی تــا فــرودگاه(، خیابان 
فلســطین -خیابــان قــدس- میــدان توحیــد، 
خیابــان شــهدا-گنبد جبلیــه،  خیابــان 
ــان  ــر- خیاب ــدان کوث ــر،  می ــفا-میدان کوث ش
ــوار  ــروز- بل ــوار هوانی ــب، بل ــک ش ــزار و ی ه
بعثت-بلــوار رضــوان، خیابــان پاســداران- 
ــدان کوثر-  ــال،  می ــان حافظ-خیابان اقب خیاب
ــدان  ــه، می ــام جمع ــان ام ــان ویلا-خیاب خیاب
مشــتاق- خیابــان ناصریه-خیابــان ابوحامــد، 
میــدان خواجــو توفیق-شــاه نعمــت الله ولی-

ــارک  ــی، پ ــان طالقان ــان مطهری-خیاب خیاب
مطهری-خیابــان اســتقلال-میدان آزادی، 
ــان  ــی، خیاب ــوار صدوق ــو، بل ــان خواج خیاب

توانیر-نیکزاد-شــهرک مطهــری، خیابــان 
ســپه-خیابان فردوسی-پارک نشــاط-خیابان 
ــه  ــه گفت ــت. ب ــری اس ــارک مطه مطهری-پ
ــیرها  ــن مس ــهرداری ای ــی ش ــط عموم رواب
ــتانداری  ــی اس ــاون عمران ــر مع ــرف دفت از ط
اعــلام شــده اســت. در شــهرداری هــر منطقه 
ــر اســاس آن احــداث  نیــز اولویــت بنــدی و ب
مــی شــوند. بــه عنــوان مثــال مســیر)خیابان 
ســپه-خیابان فردوســی-پارک نشــاط(  
ــت  ــالی اس ــه ارس ــت 8 نام ــه در اولوی اگرچ
ــرای شــهرداری منطقــه 3 در اولویت   امــا در ب

اول قــرار دارد.
دبیر شورای ترافیک: از مسیرها بی 

اطلاعم
ــا  ــان ام ــتان کرم ــک اس ــورای ترافی ــر ش دبی
ــا اظهــار بــی اطلاعــی از ایــن مســیرها مــی  ب
گویــد: بــه احتمــال زیــاد همــان مســیرهایی 
هســتند کــه بــر اســاس طــرح جامــع حمل و 
ــا  نقــل مصوبــه داشــته و توســط شــهرداری ب
ــه  مشــاور انتخــاب شــده انــد. وی در پاســخ ب
ــداث  ــه اح ــاز ب ــهرداری مج ــا ش ــه آی ــن ک ای
ــت:  ــر گف ــا خی ــد اســت ی ایجــاد طــرح جدی
شــهرداری موظــف بــوده طــرح جامــع را 
ــاس  ــر اس ــر ب ــیرها اگ ــد. مس ــری کن بازنگ
طــرح جامــع حمــل و نقــل باشــند مــی تواند 
ــم  ــا تصمی ــد. ام ــته باش ــد داش ــرای جدی اج
ــه  ــک ب ــورای ترافی ــد  ش ــی بای ــری نهای گی
ــود  ــام ش ــد انج ــع بای ــن مرج ــوان بالاتری عن
ــود  ــیر وج ــدازی مس ــکان راه ان ــا ام ــه آی ک

ــه؟ ــا ن دارد ی

وزیر صمت:

انحصار خودرو را می شکنیم
بهنیابتازمسئولانقبلی،ازمردمعذرخواهیمیکنم

مسیرهای ایمن دوچرخه کرمان
 روی هوا

گزارش
ایسنا

موافقت صمت با افزایش خوراک 
کارخانه روغن نباتی گلناز کرمان

محمدرضـا پورابراهیمـی گفـت: بـه زودی خـوراک مـورد نیـاز 
تولیـد شـرکت روغـن نباتـی گلنـاز افزایش پیـدا خواهـد کرد و 
سـبب افزایـش تولیـد ایـن کارخانه مـی شـود. وی اظهـار کرد: 
خوشـبختانه در طول مـاه هـای اخیر بـا پیگیری مسـتمر انجام 
شـده مشـکلات کارخانه روغن نباتی گلناز کرمان در موضوعات 
مالیاتـی، بیمـه ای و بانکـی رفـع شـد. پورابراهیمـی خطـاب به 
معـاون وزیـر صمـت تاکیـد کـرد: مشـکلات فـرآروی کارخانـه 
گلنـاز کرمـان بـر طـرف شـده و همـکاری خوبـی در بخـش 
ملـی و اسـتانی در راسـتای احیـای ایـن شـرکت اتفاق افتـاده و 
تنهـا مشـکل موجـود در زمینـه فعالیـت کارخانـه روغـن نباتی 
گلنـاز تامین خـوراک، روغـن خام و مـواد اولیـه کارخانه اسـت. 
وی تاکیـد کـرد: لازم اسـت ایـن کارخانه بـه ظرفیـت قبلی که 
بیشـترین ظرفیت تولید جنوب شـرق کشـور و دومیـن کارخانه 
تولید روغـن در ایران بـود، برسـد. نماینده مـردم کرمـان و راور 
در مجلـس شـورای اسـلامی درخواسـت کـرد: وزارت صمت هر 
چه سـریع تر ظرفیـت خـوراک این شـرکت را تا سـقف 15 هزار 
تن در مـاه افزایش دهـد و در صورتی که وضعیـت قیمت گذاری 
روغن مصرفـی نیز حل شـود موضـوع تولید بـرای صـادرات نیز 
در دسـتور کار ایـن کارخانـه قـرار خواهـد گرفـت. پورابراهیمی 
تصریـح کـرد: البتـه پیشـنهاد همزمـان ما بـرای موضـوع تولید 
داخل کشـور این اسـت که از روش عبـور موقت مواد خـام برای 
تولیـد محصول نهایی به منظور صادرات به کشـورهای همسـایه 
اسـتفاده شـود کـه ایـن مهـم یکـی از ظرفیـت هایی اسـت که 
کارخانـه روغن نباتـی گلناز مـی تواند بـه خود اختصـاص دهد. 
وی بـا بیـان اینکـه بعـد از بازدیـد و مذاکـره بـا مدیران شـرکت 
گلنـاز توافقـات لازم بیـن معانـان وزارت صمـت مقـرر شـد بـر 
اسـاس این رویکـرد افزایـش ظرفیـت خـوراک کارخانـه روغن 
نباتـی گلنـاز کرمـان را ظـرف هفتـه آینـده در دسـتور کار قرار 
گرفـت که ایـن اقـدام موجـب افزایـش ظرفیـت تولیـد و تامین 
روغن مـورد نیاز مـردم در مناطق جنوبشـرق کشـور و برگشـت 
تعـداد زیـادی از کارگـران بـه کار خواهـد شـد. نماینـده مـردم 
کرمـان و راور در مجلـس شـورای اسـلامی خاطـر نشـان کـرد: 
تـلاش مـا بـر ایـن اسـت بـزودی بـا افزایـش ظرفیـت خـوراک 
شـرکت روغن نباتـی گلناز افزایـش تولیـد و بازگشـت کارگران 
بیـکار شـده در فـاز نخسـت تـا ظرفیـت ۴00 نفـر بـه اشـتغال 

شـاهد باشیم.

یـک فـوق تخصـص بیماری هـای عفونـی 
کـودکان گفـت: در صـورت ابتـلای مـادر بـه 
کرونـا توصیـه به قطـع شـیردهی نمی شـود؛ 
زیـرا امـکان انتقـال آنتـی بـادی از طریـق شـیر مـادر و 
حفاظت شـیرخوار در برابر کرونا ویروس وجـود دارد. مائده 
جعفـری، فـوق تخصـص بیماری هـای عفونـی کـودکان و 
عضو هیئت علمی دانشـگاه علوم پزشـکی کرمـان در گفت 
و گـو بـا خبرنـگار گـروه اسـتان هـای باشـگاه خبرنـگاران 
جـوان از کرمـان، گفـت: کرونـا ویـروس بیمـاری شـدیداً 
مسـری اسـت کـه در صـورت ابتـلای والدیـن و یا یکـی از 
افـراد خانـواده بـه ویـروس، امـکان انتقـال آن به کـودکان 
در خانواده وجـود دارد. او افـزود: در صورت ابتـلای یکی از 
اعضـای خانواده بـه این ویـروس، فـرد مبتلا بایـد قرنطینه 
شـود، اتـاق و دستشـویی جداگانه داشـته باشـد و وسـایل 
مشـترک مثـل خمیردنـدان و نـخ دنـدان جداگانـه تهیـه 
شـود. جعفـری بیـان داشـت: وسـایل موردنیـاز غذاخوری 
مثل لیوان، بشـقاب و قاشـق باید جدا شـود و اتاق ها تهویه 
مناسـب داشـته باشـند، در صـورت نبـود تهویه مناسـب، 
پنجـره یکـی از اتاق هـا در طـول یـک سـاعت، حـدود پنج 
دقیقه بـاز باشـد و فـرد مبتلا از ماسـک سـه لایـه جراحی 
اسـتفاده کنـد. ایـن فـوق تخصـص بیماری هـای عفونـی 
کـودکان تصریح کـرد: در صورت امـکان، بچه ها از ماسـک 
اسـتفاده کننـد و در صـورت ابتلای مـادر به کرونـا ویروس 
و داشـتن شـیرخوار زیـر دو سـال که وابسـته به شـیر مادر 
اسـت، شـیردهی ادامـه یابـد. او افـزود: مـادر در هنـگام 
شـیردهی حتمـاً از ماسـک جراحـی سـه لایـه اسـتفاده 
کنـد و بـه هیـچ عنـوان توصیـه بـه قطـع شـیردهی مـادر 
نمی شـود؛ زیـرا امـکان انتقـال آنتـی بـادی از طریق شـیر 
مـادر و حفاظـت شـیرخوار در برابـر کرونـا ویـروس وجود 
دارد. جعفـری تصریـح کـرد: در صـورت علامت دار شـدن 
کودک بـا پزشـک مشـورت کنیـد و در مجموع فـرد مبتلا 
در خانـواده بایـد مـدت 1۴روز قرنطینـه را رعایـت کنـد و 
در طـول مـدت قرنطینـه از بوسـیدن و در آغـوش گرفتـن 

کـودکان خـودداری کنـد.

رییــس مجمــع نماینــدگان اســتان کرمــان 
ــی  ــود تحریم ــه خ ــف از اینک ــراز تاس ــا اب ب
ــده  ــل ش ــور تبدی ــگ در کش ــک فرهن ــه ی ب
اســت، در ادامــه با اشــاره بــه افتتــاح  فــاز اول پــروژه خط 
ــران  ــزی ای ــلات مرک ــه ف ــارس ب ــج ف ــال آب از خلی انتق
تصریــح کــرد: روزی کــه بحــث اجــرای ایــن پــروژه 
مطــرح شــد بســیاری مخالــف ایــن طــرح بودنــد و حتــی 
معتقــد بودنــد ایــن پــروژه بــه ســرانجامی نخواهد رســید 
امــا همــان افــراد مخالــف، امــروز بــه دنبــال این هســتند 
کــه ایــن پــروژه را بــه نــام خودشــان بزننــد. حســن پــور 
ــینی  ــوآوری رزم حس ــکار و ن ــه ابت ــر اینک ــد ب ــا تاکی ب
باعــث تحــول در ایــن وزارتخانــه شــده اســت ادامــه داد: 
ــد کــه  صنعتگــران و بخــش خصوصــی همــه اذعــان دارن
احســاس مــی کنیــم یــک فــردی از جنــس خودمــان این 
ــه را در دســت گرفتــه اســت و حــرف مــا را مــی  وزارتخان
ــر صمــت گفــت: بایــد جلــوی  ــه وزی ــد. وی خطــاب ب دان
رانــت و امضاهــای طلایی یکبــار برای همیشــه در کشــور 
ــای  ــی ه ــد بروکراس ــر بای ــوی دیگ ــود و از س ــه ش گرفت
اداری نیــز کاهــش پیــدا کند و متاســفانه شــاهد هســتیم 
حتــی یــک نماینــده مجلــس بــرای گرفتــن یــک مجــوز 
ــک و  ــد ی ــودش بای ــه خ ــوزه انتخابی ــتان و ح ــرای اس ب
ــدگان  ــع نماین ــس مجم ــد. ریی ــل بمان ــال معط ــم س نی
اســتان کرمــان بــا ابــراز تاســف از اینکــه خــود تحریمــی 
ــت، در  ــده اس ــل ش ــور تبدی ــگ در کش ــک فرهن ــه ی ب
ادامــه بــا اشــاره بــه افتتــاح  فــاز اول پــروژه خــط انتقــال 
ــح  ــران تصری ــزی ای ــلات مرک ــه ف ــارس ب ــج ف آب از خلی
ــروژه مطــرح شــد  کــرد: روزی کــه بحــث اجــرای ایــن پ
ــد  ــی معتق ــد و حت ــرح بودن ــن ط ــف ای ــیاری مخال بس
ــا  ــید ام ــد رس ــرانجامی نخواه ــه س ــروژه ب ــن پ ــد ای بودن
ــتند  ــن هس ــال ای ــه دنب ــروز ب ــف، ام ــراد مخال ــان اف هم
ــن  ــد. حس ــان بزنن ــام خودش ــه ن ــروژه را ب ــن پ ــه ای ک
ــرادی  ــه اف ــدام هم ــکاری و اق ــد از هم ــزود: بای ــور اف پ
ــه  ــه مرحل ــروژه را ب ــن پ ــوزانه ای ــجاعانه و دلس ــه ش ک
ــاد از  ــا انتق ــرد. وی ب ــکر ک ــاندند تش ــرداری رس ــره ب به
اینکــه بانــک هــا در اســتان هــا نمــی تواننــد تســهیلات 
ــاز  ــد و نی ــدی پرداخــت کنن ــای تولی ــه واحده ــادی ب زی
ــد تفویــض  ــح کــرد: بای ــد، تصری ــه موافقــت مرکــز دارن ب
ــرد:  ــوان ک ــود. وی عن ــا داده ش ــتان ه ــه اس ــار ب اختی
متاســفنانه افــرادی در بــورس هســتند کــه امضــای 
ــد و اجــازه نمــی دهنــد صــادرات شــمش و  ــی دارن طلای
ــرای همیشــه  ــار ب ــذا یکب ــا برســد ل ــه اســتان ه ــولاد ب ف
بایــد جلــوی رانــت و تخلفــات گرفتــه شــودو ایــن انتظــار 

ــی رود. ــت م ــر صم از وزی

اگر کرونا گرفتیم با کودکمان 
در خانه چه کنیم؟

خود تحریمی به یک فرهنگ 
در کشور تبدیل شده است

خبر

دادگستری

خبر

رزم حسینی تصریح کرد: قرار است تا پایان امسال ۹۰۰ هزار دستگاه خودرو توسط سایپا و ایران خودرو 
افزایش تولید صورت بگیرد و با فعال کردن شرکت های خصوصی ممکن است ۱۰۰ هزار خودروی دیگر نیز 
توسط آنها تولید شود که در این صورت شرایط بازار خودرو بهتر خواهد شد. مقام عالی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت در ادامه با اشــاره به بهره برداری از پروژه انتقال آب از خلیج فارس به گل گهر بیان کرد: 
امروز روز بزرگی برای ملت ایران و مردم استان های کرمان، یزد و هرمزگان بود و اتفاق بزرگی افتاد و آب 

از خلیج فارس به طول 3۰۵ کیلومتر منتقل شد و تا گل گهر آمد.

هر
س: م

عک

بحران کم آبی را جدی بگیریم

شهرداریماهاندرنظرداردبراساس5/33مورخ99/2/15شورایمحترماسلامیشهرماهانیکدستگاه
گریدرفیلتالیسFG-75مدل1361راازطریقمزایدهحضوریواگذارنماید.لذامتقاضیانمیتوانندحداکثرتا
تاریخ99/9/3جهتدریافتاسنادوبازدیددستگاهوتاتاریخ99/9/5بههمراهضمانتنامهبانکییافیشواریزی

بهمبلغ132.500.000بحسابشماره0108113021002نزدبانکملیشعبهماهانواریزنمایند.
-مزایدهحضوریساعت9صبحروزچهارشنبهمورخ99/9/5درمحلشهرداریماهانبرگزارخواهدشد.

-برندهمزایدهموظفاستطییکهفتهوجهگریدررابهحسابشهرداریماهانواریزنماید.
-برندگاناول،دوموسوممزایدههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپردهآنانبهترتیبضبطخواهدشد.

-هزینهکارشناسیوچاپآگهیبعهدهبرندهمزایدهمیباشد.
-شهرداریدرردیاقبولپیشنهاداتمختاراست.

عبدالمهدی رنجبر- شهردار ماهان

آگهی مزایدهنوبت اول 
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان

ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکگلباف
هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند 

رسمی
آگهـی موضـوع مـاده3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و سـاختمانهای 
فاقدسـند رسـمی برابـررای شـماره 139960319062000401-هیات اول موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلباف  تصرفات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی ناهیـد وزیری فرزنداحمد  به شـماره شناسـنامه 247صادره از گلباف در ششـدانگ یک 
باب خانه به مسـاحت 362/70 مترمربع پلاک 2 فرعی از 1104- اصلی مفروز و مجزی شـده از پلاک 1104- 
اصلـی بخـش 27کرمـان واقـع در گلبـاف خیابان ولیعصر کوچه شـاره 41 خریداری از مالک رسـمی حسـین 
غلامـی  محرزگردیـده اسـت.لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب دردو نوبت بـه فاصله 15روزآگهی می شـود در 
صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ 
انتشـاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک 
مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند . بدیهی اسـت در صورت 

انقضـای مـدت مذکوروعـدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سـند مالکیـت صادر خواهدشـد . م الف 1069
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/8/17 

تاریخ انتشارنوبت دوم :99/9/2
محمدمقصودی-رئیسثبتاسنادواملاکگلباف

اگهیحصروراثت
دادخواسـت  خصـوص  در  احترامـا 
تقدیمـی خواهـان  احمـد سـالاری فرد 
بـه خواسـته حصروراثـت توضیـح داده شـادروان بهنام 
سـالاری فـرد فرزنداحمدبـه ش ش 5360035145در 
تاریـخ 1399/7/24 درکولـگان فوت نمـوده ووارث حین 
فـوق عبارتنـد از :1- نرگـس سـالاری فـر فرزنـد بهنـام 
2-زهـرا سـالاری فـر فرزند بهنـام3-  حلیمه  سـالاری 
فـر فرزنـد بهنام)فرزنـدان دختـر متوفـی (4- راحلـه 

سـالاری فـر فرزنـد خدایار)همسـر دائمـی متوفـی(
5- راضیه حسینی مقدم فرزند علی )مادر متوفی(

6- احمـد سـالاری فـرد فرزنـد خدامـراد )پـدر متوفی(
لـذا مراتـب یـک نوبـت در روزنامه کثیر الانتشـار محلی 
آگهـی میشـود چنانچه کسـی اعتـراض دارد یـا وصیت 
نامـه ازمتوفـی نـزد اشـخاص باشـد یـک مـاه از نشـر 
آگهـی بـه دادگاه تقدیـم دارد والا گواهـی صـادر خواهـد 
شـد – رئیس شـوراحل اختلاف شـماره دو .بهروز عربی 

.م الـف :657

اگهیحصر
وراثت

لطفادر خصوص دادخواسـت 
زمانخانـی   طیبـه  تقدیمـی 
وراثـت  برانحصـار  مبنـی 
حمیـد  الفـوت  حیـن  وراث 
قنبـری عبارتند از :1- سـعید 
2- سـلمان 3- وحیـد 4- 
6-طیبـه  مینـا   -5 فریـده 
7- فرشـته مـی باشـد وپدر 
احمـد قنبـری لطفـا روزنامه 
شـوددرصوتیکه وراث دیگری 
یکمـاه  مهلـت  ظـرف  دارد 
اختـلاف  حـل  شـورای  بـه 
جازموریـان مراجعـه نماییـد 
.شـعبه شـماره یـک –بخش 

652: الـف  م  جازموریـان 

اگهیحصروراثت
فرزندغلامعلـی   نـودز  صالحـی  رضـا  آقـای 
دادخواسـت  2579بشـرح  شناسـنامه  دارای 
توضیـح  9909983891200396مـورخ1399/7/28  شـماره 
داده شـادروان ایمـان صالحـی نودزفرزنـد رضا  بشناسـنامه  
4690303665 در تاریـخ 1399/6/17در شـهر بنـدر عبـاس 
فـوت شـده و وراثـت منحصـر حیـن الفـوت وی عبارتنـد/ 
عبارتسـت از: 1- - سـکینه صالحـی نودژفرزنـد علـی ش 
 -2  -5869766737 م  1350/6/1ش  ت  616ت  ش 
رضـا صالحـی نـودز فرزنـد غلامعلـی ش ش 2579 ت ت 
1342/6/6 ش م 60809847615)پـدر مرحـوم ( لذا مراتب 
یـک نوبـت در روزنامـه های کثیر الانتشـار محلـی آگهی می 
شـود چنانچـه کسـی اعتـراض دارد یـا وصیـت نامـه ای از 
متوفـی نـزد اشـخاصی باشـد ظـرف مدت یـک ماه از نشـر 
آگهـی به شـورای حل اختلاف تقدیـم دارد و الا گواهی صادر 
خواهـد شـد و وصیـت نامـه ای جز رسـمی و سـری که بعد 
از ایـن موعـد ابـراز شـود از درجـه اعتبار سـاقط اسـت. دفتر 
شـورای حـل  اختـلاف شـماره دوم شهرسـتان منوجـان . 

آگهیفقدانسندمالکیت
چـون اقـای رمضـان سـعیدی نـژاد مالک ششـدانگ پلاک 
2398 فرعـی از 574-اصلـی واقـع در بخش45کرمـان بـا 
ارائـه دو برگ شـهادت شـهود تصدیق شـده ادعـا واعلام نموده اصل سـند 
مالکیـت پـلاک اخیرالذکـر کـه قبـلا ذیل ثبـت صفحـه 289دفتـر املاک 
17 محلـی جیرفـت صـادر وتسـلیم شـده اسـت بعلـت جابجـای مفقـود 
گردیـده واز ایـن اداره تقاضـای صدورسـند مالکیـت المثنـی پـلاک فـوق 
را نمـوده لـذا بنـا بـه درخواسـت نامبـرده وبرحسـب دسـتورتبصره یـک 
مـاده 120آییـن نامـه – قانـون ثبـت مراتـب در یـک نوبـت آگهـی میگردد 

تـا چنانچـه شـخص یا اشـخاصی مدعـی انجـام معامله نسـبت به ملک 
مرقـوم ویـا وجـود اصـل سـند مالکیت مـورد ادعا نـزد خود می باشـند از 
تاریـخ انتشـار آگهـی )یـک نوبـت اسـت (ظـرف مـدت 10روز مراتـب را با 
ارائـه اصل سـند مالکیت یا سـند معاملـه کتبا به اداره ثبت اسـناد واملاک 
شهرسـتان جیرفـت اعـلام نماینـد بدیهـی اسـت پـس از انقضـای مهلت 
مقـرر در آگهـی )10روز(هیچگونـه ادعایـی از هیچکـس مسـموع نخواهـد 
بـود وایـن اداره وفـق ضوابـط و مقـررات نسـبت بـه صـدور سـند مالکیت 
المثنـی بنـام مالـک اقـدام خواهـد نمـود /.جـواد فاریابـی- رئیـس ثبت 

اسـناد امـلاک جیرفـت.م الـف :343

اگهیحصروراثت
فرزندحسـین   فـرد   ابراهیمـی  پرویـز  آقـای 
شـماره  دادخواسـت  شناسنامه654بشـرح  دارای 
شـادروان  داده  مورخ1399/8/6توضیـح   9909983891200420
غزالـه ابراهیمـی شـاه قلـی فرزنداحمـد  بشناسـنامه  325در 
تاریـخ 1399/5/4در شهربردسـیر فـوت شـده و وراثـت منحصر 

حیـن الفـوت وی عبارتنـد/ عبارتسـت از: 
1-حمیـد ابراهیمـی شـاه قلـی فرزند حسـین ش ش 40ت ت 

1339/7/7ش م 3179304898
2-گرامـی ابراهیمـی شـاه قـی فرزند حسـین ش ش 41ت ت 

1341/7/10ش م 3179304901
3-پرویـز ابراهیمـی فـرد  فرزنـد حسـین ش ش 654ت ت 

583953702 م  1348/7/1ش 
4-جواد ابراهیمی شـاه قلی فرزند حسـین ش ش 455ت ت 

1349/11/2ش م 3179099933
5-مهـدی ابراهیمـی فـرد فرزنـد حسـین ش ش 4484ت ت 

م 5839466175 1350/1/1ش 
6-ملکـه ابراهیمـی شـاه قلـی فرزند حسـین ش ش 42ت ت 

1346/7/7ش م 3179304911
ت  ت  حسـین  فرزنـد  قلـی  شـاه  ابراهیمـی  7-پـوران 
1351/01/14ش م 3179685001)فرزنـدان متوفـی ( لـذا مراتب 
یـک نوبـت در روزنامـه هـای کثیـر الانتشـار محلـی آگهـی مـی 
شـود چنانچـه کسـی اعتـراض دارد یا وصیت نامـه ای از متوفی 
نـزد اشـخاصی باشـد ظـرف مـدت یـک مـاه از نشـر آگهـی بـه 
شـورای حـل اختـلاف تقدیـم دارد و الا گواهی صادر خواهد شـد 
و وصیـت نامه ای جز رسـمی و سـری که بعد از ایـن موعد ابراز 
شـود از درجـه اعتبـار سـاقط اسـت. دفتر شـورای حـل  اختلاف 

شـماره دوم شهرسـتان منوجـان . 
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شنبه  17 آبان 1399 کاغذ جنوب

صدیقه نظری مدیر کانون حضرت رقیه )س( جیرفت گفت: هم زمان با هفته وحدت با تاسی از سیره پیامبر 
اکرم )ص( و امام جعفر صادق )ع( و در لبیک به فرمان رهبری در خصوص کمک مومنانه به نیازمندان، طرح 
توزیع سبد غذایی اجرا شد.»صدیقه نظری« در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری شبستان از کرمان جنوب، 
با اشاره به اجرای ویژه برنامه های هفته وحدت، گفت: هم زمان با هفته وحدت با تاسی از سیره پیامبر اکرم 
)ص( و امام جعفر صادق )ع( و در لبیک به فرمان رهبری در خصوص کمک مومنانه به نیازمندان، طرح توزیع 
سبد غذایی اجرا شد.مدیر کانون فرهنگی هنری حضرت رقیه )س( اسفندقه جیرفت بیان کرد: در همین 
راستا تعداد 10 سبد غذایی هر یک به ارزش یکصد هزار تومان شامل اقلامی همچون رب گوجه فرنگی، 
روغن، ماکارونی و حبوبات توزیع شد.مدیر کانون فرهنگی هنری حضرت رقیه )س( اسفندقه جیرفت اظهار 
کرد: علاوه بر این نیز تعدادی 100 عدد ماسک تهیه شده و به صورت رایگان در بین اهالی محله مسجد توزیع 
شد.وی عنوان کرد: ویژه برنامه توزیع ماسک رایگان با هدف کمک به حفظ سلامت اهالی محله مسجد اجرا 
شد.نظری در خاتمه تاکید کرد: با توجه به شرایط کرونایی امسال امکان برگزاری جشن های هفته وحدت 

نبود بنابراین تصمیم گرفتیم هزینه برگزاری این جشن ها را صرف امور خیریه و کمک به نیازمندان کنیم.

توزیع سبد غذایی در بین خانواده های 
بی سرپرست جیرفتی

فرمانـده انتظامـی شهرسـتان فاریاب از کشـف 15 
تـن سـنگ معدنـی قاچـاق و توقیـف یک دسـتگاه 
کامیـون در ایـن شهرسـتان خبـر داد.سـرهنگ 
یوسـف سـلیمانی گفـت: مامـوران پلیـس ایـن 
شهرسـتان هنـگام کنتـرل خودرو های عبـوری در 

محـور فاریـاب- کهنـوج به یـک دسـتگاه کامیـون آمیکـو مشـکوک و آن برای 
بررسـی بیشـتر متوقف کردنـد.او افـزود: در بررسـی مـدارک و بار ایـن کامیون 
مشـخص شـد محموله سـنگ معدنی آن از نوع کرومیت و فاقـد مجوز های لازم 
بوده و به صـورت قاچـاق در حال حمل است.سـرهنگ سـلیمانی تصریـح کرد: 
با توقیف این کامیـون، حدود 15 تن سـنگ معدنـی قاچاق بـه ارزش تقریبی ۴ 

میلیـارد ریـال کشـف و راننده آن دسـتگیر شـد.

کشف ۱۵ تن سنگ معدنی قاچاق
 در فاریاب

ــت از پلمــب 18 واحــد  ــی جیرف ــی انتظام جانشــین فرمانده
صنفــی متخلــف در اجــرای طــرح نظــارت بــر صنــوف در ایــن 
شهرســتان خبــر داد.ســرهنگ عــزت الله عبدلــی نســب گفت: 
در راســتای نظــارت بــر صنــوف، مامــوران دایــره نظــارت بــر 
اماکــن عمومــی پلیــس جیرفــت بــا راه انــدازی تیــم تلفیقــی 

ــزود: در  ــد کردند.اواف ــتان بازدی ــن شهرس ــی در ای ــد صنف ــاف از ۴3 واح ــاق اصن ــا ات ب
ــب و  ــی پلم ــات صنف ــتن تخلف ــل داش ــه دلی ــی ب ــد صنف ــداد 18 واح ــتا تع ــن راس همی
ــاره  ــا اش ــس ب ــام پلی ــد.این مق ــادر ش ــه ص ــز اخطاری ــر نی ــی دیگ ــد صنف ــرای ۲5 واح ب
ــا  ــه ب ــی مقابل ــت دســتور العمل هــای ســتاد مل ــه رعای ــزم ب ــاف مل ــه اصن ــه اینکــه کلی ب
ــا برقــراری امنیــت مطلــوب  ــا هســتند گفــت: پلیــس همــواره تــلاش می کنــد تــا ب کرون

ــاف فراهــم کنــد. ــرای اصن در جامعــه، زمینــه کســب و کار ســالم را ب

پلمب ۱۸ واحد صنفی متخلف در جیرفت

خبرخبر

بخشدار اسفندقه گفت: حمایت از قالی 
بافان گل سرخ، مشاغل خانگی و توسعه بازار 
راهکارهایی برای رونق اقتصاد روستایی در 
اسفندقه جیرفت است.به گزارش خبرنگار 
گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان 
از کرمان ،  روح بخش بیگ زاده، بخشدار 
اسفندقه در نشست با مدیر اجرایی اتاق 
بازرگانی جنوب کرمان گفت: بخش اسفندقه 
دارای پتانسیل و پیشینه تاریخی زیادی 
در زمینه صنایع دستی و معادن است که از 
اهداف اصلی بخشداری اشتغالزایی و تقویت 
اقتصاد روستایی است.او افزود: قالی گل سرخ 
اسفندقه اثری ملی با شهرت جهانی است، 
حمایت از قالی بافان، مشاغل خانگی و توسعه 
بازار راهکاری برای رونق این صنعت و اقتصاد 
روستایی است.علی محبان مدیر اجرایی اتاق 
بازرگانی جنوب کرمان در این نشست گفت: 
اسفندقه به واسطه قالی گل سرخ و مکان های 
تاریخی و گردشگری که دراین منطقه وجود 
دارد از نقاط حساسی است که توجه ویژه ای به 
آن داریم.او افزود: نگاه مردم ما نسبت به کسب 
و کار متفاوت است ما کسب و کار را در حوزه 
بخش خصوصی می بینیم و مردم باید در هر 
زمینه ای که علاقه مند هستند مهارت های 
لازم را آموزش ببینند.محبان تصریح کرد: 
مهارت ها را باید به افراد آموزش دهیم چراکه 
لازمه کسب و کار  موفق داشتن مهارت لازم 
است، با همکاری سازمان فنی حرفه ای یک 
مرکز مهارت آموزی در جیرفت راه اندازی 
می شود.مدیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب 
کرمان افزود: ثبت قالی گل سرخ اسفندقه به 
عنوان یک اثر ملی انگیزه فراوانی برای ادامه 
روند ایجاد کرده است و برای رونق بخشیدن 
به این ظرفیت ملی زیرساخت ها فراهم شده 
است.محبان تصریح کرد: موفقیت ما در زمینه 
کسب و کار در منطقه مستلزم این است که 
همه باهم همکاری داشته باشیم تا بتوانیم 
یک کار جدید را انجام دهیم.مدیر اجرایی اتاق 
بازرگانی جنوب کرمان گفت: بخشداری افراد 
مستعد و مشتاق را که درحوزه های مختلف 
فعالیت می کنند معرفی کند ما در بحث 
مهارت آموزی پشتیبانی می کنیم و در بحث 
بازار یابی در حوزه گردشگری و صنایع دستی 

همکاری جدی خواهیم داشت.

نخستین پویش تولید 
محتوای سواد رسانه ای

شرایط شرکت در نخستین پویش تولید 
مرکز  توسط  رسانه ای  سواد  محتوای 
فناوری اطلاعات و رسانه های دیجیتال 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام شد.به 
گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان قم، حسین اسحاقی 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب 
کرمان در این باره اظهارداشت: نخستین 
پویش تولید محتوای سواد رسانه ای توسط 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب 
کرمان و مرکز فناوری اطلاعات و رسانه های 
دیجیتال این وزارتخانه با همکاری سازمان 
بسیج رسانه، انجمن سواد رسانه ای ایران و 
استانداری کرمان با موضوع سواد رسانه ای و 
سبک زندگی در اسفندماه سال جاری برگزار 
خواهد شد.وی تصریح کرد: محورهای 
اصلی پویش تولید محتوای سواد رسانه ای 
شامل مدیریت مصرف رسانه ای در خانواده، 
دانستنی های ضروری برای استفاده از فضای 
مجازی، نقش افزایش سواد رسانه ای مردم 
در پیشگیری از آسیب های اجتماعی، نقش 
مادران و پدران در آموزش تفکر انتقادی 
به اعضای خانواده، ملاک ها و معیارهای 
برقراری ارتباط در فضای مجازی، اصول 
و قواعد اخلاقی برای استفاده از فضای 
مجازی، فرصت های فضای مجازی برای 
ترویج فرهنگ اسلامی ایرانی، راهکارهای 
تشخیص شایعات و اخبار جعلی در فضای 
مجازی، نقش کتاب و کتابخوانی در افزایش 
سواد رسانه ای و اطلاعاتی است.وی افزود: 
همچنین در فراخوان پویش مذکور سه 
محور ویژه برای ارسال آثار اعلام شده است 
که عبارتند از: »نقش فضای مجازی در 
معرفی شخصیت سردار سلیمانی، سواد 
رسانه ای، تعادل بازار محصولات کشاورزی 
و جهش تولید و در نهایت نقش سواد 
رسانه ای در مقابله با کرونا«.اسحاقی گفت: 
علاقه مندان برای شرکت و ثبت نام در این 
پویش می توانند نسبت به بارگذاری آثار و 
محتواهای مردمی و حرفه ای در قالب های 
صوت، تصویر و متن در شبکه های اجتماعی 
و به اشتراک گذاری داخلی یا خارجی اقدام 
کرده و سپس مشخصات خود و لینک 
صفحه مربوط به اثر را در تارنمای پویش به 
نشانی Mediatechs.ir ثبت کنند.

وی اظهارداشت: آخرین زمان ارسال آثار 
۲۲ بهمن ماه 1399 است و اختتامیه این 
پویش در اسفند سال جاری در شهر تاریخی 
جیرفت برگزار خواهد شد.وی خاطرنشان 
کرد: علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر 
می توانند به تارنمای پویش مراجعه کرده و 
یا با شماره تماس 03۴۴3318601 تماس 

بگیرند.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت: درحال حاضر 
که هنوز واکسنی برای کرونا به مرحله تایید و 
تولید نهایی نرسیده است، ماسک تنها وسیله 
پیشگیری کننده ای است که مانند واکسن 
عمل می کند و همه باید از آن استفاده کنند 
تا بتوانیم از زمستان امسال به سلامت عبور 
کنیم.دکتر رضا ملک زاده روز جمعه در گفت 
و گو با خبرنگار دانشگاه و آموزش ایرنا افزود: 
محققان ایرانی در تلاش برای ساخت واکسن 
کرونا هستند که امیدواریم هرچه سریعتر 
به این موفقیت بزرگ دست یابیم.معاون 
تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت افزود: 
البته واکسن ایرانی کرونا در مراحل اولیه بوده 
و هنوز وارد مرحله انسانی خود نشده است.

ملک زاده ادامه داد: کشورهای چین، انگلیس 
و آمریکا در ساخت واکسن کرونها از ما جلوتر 
بوده و در حال آزمایش واکسن های خود روی 

جمعیت های 30 هزار نفری هستند.
واکسن کرونا تا چند ماه آینده به 

تولید انبوه نمی رسد
معاون وزیر بهداشت با اشاره به اینکه تاکنون 
آغاز روند تولید ۲00 واکسن در دنیا گزارش 
شده که از این تعداد حدود 30 واکسن به 
مرحله انسانی رسیده و 6 مورد آنها وارد مرحله 
اصلی تولید شده است، گفت: این واکسن در 
خوشبینانه ترین حالت 5 تا 6 ماه دیگر هم آماده 
نمی شود و به عبارتی به تولید انبوه نمی رسد.

ملک زاده گفت: با توجه به اینکه واکسن به افراد 
سالم تزریق می شود، باید اطمینان حاصل 
شود که هم موثر و هم بی ضرر باشد. به عبارتی 
واکسن موثر باید در اختیار مردم قرار گیرد تا 

سلامت آنان را به خطر نیافتد.
بدن بیماران بهبودیافته کرونا پادتن 

می سازد
ملک زاده با اشاره به اینکه بدن بیماران 
بهبودیافته کرونا پادتن می سازد، اظهار داشت: 
ایمنی نسبتا خوبی حدود سه تا چهار ماه در 
مقابل بیماری در بدن افراد بهبودیافته به وجود 
می آید.وی ادامه داد: برخلاف آنفلوآنزا، این 
ویروس جهش های متعدد موثری نداشته و 
مطالعات ایمونولوژی نشان می دهد این ویروس 
هم آنتی بادی نسبتا خوبی تولید می کند.ملک 
زاده، زمان ایمنی در بدن را سه تا چهار ماه اعلام 
کرد و افزود: هرچند سه ماه بعد از مداوا شدن 
افراد، میزان آنتی بادی افت پیدا می کند، ولی 
مقدار کمی از آن در بدن باقی می ماند و اگر 
عفونت مجدد صورت گیرد، مجدد مقدار آنتی 
بادی افزایش یافته و ایمنی سلولی نسبتا خوبی 

به وجود می آید.

تعداد ابتلای مجدد بسیار اندک 
گزارش شده است

وی ادامـه داد: بررسـی چند کشـور نشـان 
داده اسـت کـه امـکان ابتـلای مجـدد می 
توانـد رخ دهـد امـا از بیـش از ۴3 میلیـون 
نفـری کـه در دنیـا مبتـلا شـدند، تعـداد 
مبتلایـان دوباره بـه بیماری کرونا انگشـت 
شمار بوده اسـت.معاون وزیر بهداشت بیان 
داشـت: تحقیقات زیـادی در مـورد ابتلای 
مجدد در دنیا انجام شـده و آنچـه تابه حال 
در این زمینه گزارش شـده است، کم تعداد 
بـودن مبتلایـان مجدد را نشـان مـی دهد.

ملک زاده افـزود: زمانی مـی توانیم بگوییم 
ابتلای دوباره بـه بیماری رخ داده اسـت که 
ویـروس را بـه صورت دقیـق بررسـی کرده 
باشـیم تا مشـخص شـود که ابتلای مجدد 
افـراد از همـان ویـروس قبلـی اسـت یـا به 

ویـروس جدید مبتـلا شـده اند.

اسـتاندار کرمان گفت: فقـط 195 میلیـارد تومان 
از هـزار و 11۴ میلیـارد تومـان تسـهیلات کرونـا 
سـهمیه اسـتان کرمـان پرداخـت شـده اسـت.به 
گزارش خبرگزاری تسـنیم از کرمـان ، محمدجواد 
فدائی در نشسـت وزیـر صنعـت، معـدن و تجارت 
با فعـالان اقتصـادی اسـتان کرمـان با بیـان اینکه 
تجربه نشان داده تصمیمات غیرکارشناسی اجرایی 
نمی شـود اظهـار داشـت: شـرمنده اصناف اسـتان 
کرمان هسـتم که نتوانستیم تسـهیلات کرونا را به 
آنها برسـانیم.وی با اشـاره اینکه دولت تسـهیلاتی 
تحـت عنـوان تسـهیلات کرونـا بـرای حمایـت از 
اصنـاف اختصـاص داد عنـوان کـرد: هـزار و 11۴ 
میلیارد تومان سـهمیه اسـتان کرمان در پرداخت 
تسـهیلات کرونا بوده است.اسـتاندار کرمان با بیان 
اینکه فقط توانسـتیم 385 میلیارد تومـان به بانک 
معرفـی کنیـم گفـت: از ایـن مبلـغ 195 میلیـارد 
تومان تسـهیلات کرونا در اسـتان کرمان پرداخت 
شـده اسـت.وی با اشـاره به اینکه قرار بـود بانک ها 
در تضامین تسـهیلات کرونا همکاری کننـد اما در 
اجرا همکاری نمی شـود افزود: قصد واگذاری ۲08 
پهنـه معدنـی بـرای اکتشـاف را در اسـتان کرمان 
داشـتیم که فقـط 18 پهنه آن مـورد موافقـت قرار 
گرفته اسـت و مابقـی آن مانده اسـت.فدائی با بیان 
اینکه کاری را که رزم حسـینی از زمان اسـتانداری 
کرمان با عنـوان معیـن اقتصـادی شـرکت ها آغاز 
کردنـد قابـل بـه شـخص اسـت و وقتـی مدیـران 
شـرکت ها تغییر می کنند مدیران بعـدی همکاری 

آن چنانـی ندارنـد گفـت: وزارت صنعـت، معدن و 
تجارت مسـئولیت اجتماعی شـرکت ها را پیگیری 

و قانونـی کند.
وزیر صمت جلوی رانت در کشور را بگیرد

شـهباز حسـن پور در این نشسـت اظهار داشت: از 
وزیـر صنعت، معـدن و تجـارت درخواسـت داریم 
جلوی رانت در کشـور را بگیـرد.وی با بیـان اینکه 
رانـت امضاهای طلایی اسـت کـه باعـث طولانی 
شـدن اخذ مجـوزات می شـود گفـت: متاسـفانه 
خودتحریمـی در کشـور به یـک فرهنـگ تبدیل 
شده است.رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان 
با اشـاره بـه اینکـه امـروز فعـل مـا می توانیـم در 
پروژه انتقـال آب از خلیج فارس به فـلات مرکزی 
ایران اجرایی شـد افزود: چند صد میلیـارد تومان 
پـول در بانک شـعبه سـیرجان اسـت امـا اختیار 
این بانک پرداخـت 75 میلیون تومان تسـهیلات 
اسـت.وی بـا بیـان اینکـه درخواسـت داریـم بـا 
روحیـه جهـادی در دولت تصمیـم بگیریـد و این 

اختیـارات را بـه اسـتان ها بدهیـد گفت: افـرادی 
سـال ها مجوزی را گرفته اند اما هیـچ بهره برداری 
از معادن نشـده اسـت و درخواسـت داریـم جلوی 

این افـراد گرفته شـود.
مشکلات اقتصادی مردم را در تنگنا قرار 

داده است
عفـت شـریعتی نماینده مـردم شهرسـتان های 
زرنـد و کوهبنـان در مجلـس شـورای اسـلامی 
بـا بیـان اینکـه امـروز کشـورما درگیـر جنـگ 
اقتصادی اسـت اظهار داشـت: با اقدامـات انجام 
شـده ثابـت کردیـم کـه دشـمنان مـا در ایـن 
جنگ نتیجـه ای نخواهنـد گرفت.نماینده مردم 
شهرسـتان های زرنـد و کوهبنـان در مجلـس 
شـورای اسـلامی بـا اشـاره بـه اینکـه در ایـن 
شـرایط توجه به فرمایشـات مقام معظم رهبری 
بسـیار اهمیـت دارد گفـت: مشـکلات اقتصادی 

مـردم را در تنگنـا قـرار داده اسـت.

استاندار:

فقط ۱۹۵ میلیارد تومان تسهیلات کرونا در استان 
پرداخت شده است

ماسک، تنها واکسن در دسترس کرونا

معاون استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم 
پزشکی جیرفت از تمدید زمان ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره 
ملی، فرهنگی و هنری نماز، نیایش، کرونا و مدافعان سلامت تا 
30 آبان ماه سال جاری خبر داد.حجت الاسلام اصغر شاهرخی روز 
چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه جشنواره 
ملی نماز، نیایش، کرونا و مدافعان سلامت در ۲ بخش ادبی و 
هنری و در هشت رشته عکس، انیمیشن، نقاشی، کلیپ، شعر، 
خاطره و دل نوشته برگزار می شود، گفت: استعانت از صبر و نماز، 
کرونا و ایثارگری مدافعان سلامت، کرونا ارتباطات اجتماعی و 
عبور از بحران، کرونا توسل و نیایش و همچنین کرونا توکل و 
امید به آینده از محورهای این جشنواره ملی است. وی تصریح 
کرد: داوطلبان شرکت در جشنواره ملی، فرهنگی و هنری نماز، 
نیایش، کرونا و مدافعان سلامت آثار خود را به آدرس وب سایت 
WWW.jiroft.nahad.ir و یا از طریق پست الکترونیکی به 

آدرس niyayeshfestival@gmail.com ارسال کنند.
یشات رهبر معظم  ا فرما ه ر ر ا ین جشنو ی ا جرا یده ا وی ا
ر  ندگا نقلاب اسلامی مبنی بر »خدمات و صحنه های ما ا
مبارزه با کرونا که جهاد بزرگی در کشور رقم زده است را با 
نوشتار، گفتار، هنر و نمایش ماندگار کرده، روایت کنید.« را 
عنوان کرد و هدف از اجرای این ایده را عمل به ندای رهبر 

معظم انقلاب دانست.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: از ابتدای شیوع کرونا 
تاکنون در استان کرمان، هزار و ۲97 نفر در اثر ابتلای قطعی به کووید 
19 جان خود را از دست داده اند. شفیعی تعداد کل موارد بستری دارای 
تست مثبت کرونا در استان کرمان از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را 
10 هزار و 398 مورد عنوان کرد.او با اشاره به اینکه 138 مورد جدید 
طی ۲۴ ساعته گذشته در بیمارستان های استان کرمان بستری شدند، 
تصریح کرد: از این تعداد، 5۴ مورد از حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان، ۲3 مورد از حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، 1۴ مورد 
از دانشگاه علوم پزشکی جیرفت، 13 مورد از دانشگاه علوم پزشکی 
بم و 3۴ مورد مربوط به حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان تعداد فوتی های قطعی ابتلا به 
کرونا در ۲۴ ساعت گذشته را ۲3 نفر اعلام کرد و بیان داشت: 17 نفر 
از شهرستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی کرمان، ۴ نفر از 
حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان و ۲ نفر از حوزه دانشکده علوم 
پزشکی سیرجان است.شفیعی افزود: در مجموع از ابتدای شیوع کرونا 
تاکنون در استان کرمان هزار و ۲97 نفر در اثر ابتلای قطعی به کووید 

19 جان خود را از دست داده اند.

گزارش
ایرنا

تمدید مهلت ارسال آثار
 به جشنواره مدافعان سلامت 
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کاغذ جنوب

ــدری  ــرد ،آنق ــت ک ــه پرداخ ــه را ک ــاره خان اج
ــرد  ــج بخ ــت و برن ــی گوش ــه کم ــود ک ــده ب مان
ــرش  ــش دخت ــاه پی ــخه م ــای نس ــه داروه و البت
ــز مــی  ــاه حقوقــش را کــه واری ــرد ، هــر م را بگی
کردنــد، بایــد لیســت هزینــه هایــش را مــی 
نوشــت، هیــچ وقــت بیشــتر از یــک ســوم را نمی 
توانســت، بپــردازد کــه اولینــش اجــاره بــود، امــا 
ــر،  واریــز اجــاره را انجــام  ــه ت ــار امیدواران ایــن ب
ــرای کاری به بهزیســتی  داد، زیرا دیــروز وقتــی ب
ــرای  ــود،  ب ــنیده ب ــدی ش ــود از کارمن ــه ب رفت
ــی ســازند،  ــه م ــی،  خان ــد معلول ــای چن خانواره
بــه دخترانــش نــگاه کــرد همیشــه آنهــا را برکت 
مــی دانســت و حتــی حاضــر نبــود  مفهــوم 
ــا  ــی ب ــد ، زندگ ــاور کن ــان ب ــت را برایش معلولی
ــرای او  معنــا داشــت ، حــالا هــم  دو دختــرش، ب
ــر،  ــه برکــت حضــور دو دخت ــد ب ــه بودن کــه گفت
ــودش  ــه ی وج ــازند هم ــی س ــه م ــان خان برایش
غــرق امیــد بــود ، بــا خــود حســاب و کتــاب مــی 
ــی  ــه کارهای ــد، چ ــه نده ــاره خان ــر اج ــرد اگ ک
ــا آن پــول بکنــد و و چــه آرزوهــای   ــد ب مــی توان
صورتــی رنگــی را از دو دختــرش بــرآورده کنــد. 
طــرح ســاختن مســکن بــرای خانوارهــای تحــت 
ــول  ــک معل ــش از ی ــه بی ــتی ک ــش بهزیس پوش
ــارکت راه و  ــا مش ــه ب ــت ک ــی اس ــد، طرح دارن

ــود. ــرا ش ــت اج ــرار اس ــازی، ق شهرس
 اجرای طرح خانه دار شدن خانواده های 

چند معلولی
  محمــد ســاردویی مدیــر کل راه و شهرســازی 
ــدن  ــه دار ش ــرح خان ــورد ط ــان در م ــوب کرم جن
ــن  ــذ وط ــه کاغ ــی ب ــد معلول ــای چن ــواده ه خان
گفــت:  ایــن طــرح بــرای خانوارهایــی کــه دو 
ــن  ــاز و کار ای ــود و  س ــی ش ــرا م ــد اج ــول دارن معل
طــور اســت کــه ایــن خانــواده هــا را بهزیســتی بــه 
مــا معرفــی مــی کنــد و مــا زمیــن در اختیارشــان 
مــی گذاریــم، در همیــن راســتا تفاهــم نامــه 
ای داریــم بــا انجمــن خیریــن مســکن ســاز  و 
بهزیســتی ،مــا بحــث زمیــن را پوشــش مــی دهیــم 

، انجمــن خیریــن مســکن ســاز و بهزیســتی هــم ، 
ــی کمــک مــی کننــد و یــک درصــدی  از  نظــر مال
ــاردویی  ــردازد . س ــی پ ــو م ــواده مددج ــم خان ه
ــا کنــون چندیــن مــورد واگــذاری زمیــن  گفــت: ت
در شهرســتان هایــی کــه متقاضــی وجــود داشــته، 
انجــام شــده اســت .  بــه گفتــه مدیــر کل راه و 
ــای  ــن ه ــرح زمی ــن ط ــوب  در ای ــازی جن شهرس
ــت.   ــده اس ــهرها پراکن ــطح ش ــده در س ــذار ش واگ
ــا  ــکن ه ــن مس ــازی ای ــب س ــورد مناس وی در م
ــازی در  ــی راه و شهرس ــور کل ــه ط ــرد: ب ــلام ک اع
ایــن طــرح فقــط واگــذاری زمیــن هــا را بــر عهــده 
دارد و  بهزیســتی و انجمــن خیریــن، ســاخت را بــر 
ــر اســاس اســتانداری کــه مــد  ــا ب ــد ام عهــده دارن
ــه هــا  ســاخته خواهنــد شــد  نظــر اســت ایــن خان
ــن  ــه ای ــی ب ــه در نواح ــت ک ــن اس ــر ای ــلاش ب . ت
گــروه از متقاضیــان، زمیــن داده شــود کــه بتواننــد 
ــا مشــکل  ــول ب ــه معل ــازند ک ــی بس ــکن ویلای مس
مواجــه نشــود.   ســاردویی ادامــه داد: فقــط در 
شــهر جیرفــت  تــا حــدودی زمیــن کــم اســت امــا 
ــرو نیســتیم و  ــا محدودیــت  روب در بقیــه شــهرها ب
ــود  ــی ش ــذار م ــن واگ ــی زمی ــرای مســکن ویلای ب
ــورت  ــه ص ــن ب ــن زمی ــاردویی ای ــه س ــه گفت .  ب
رایــگان در اختیــار خانــواده هــای  دو معلولــی 
قــرار مــی گیــرد.  در انتهــا ســاردویی یــادآور شــد: 
ــام  ــاله انج ــورت 99 س ــه ص ــذاری ب ــالا واگ احتم
شــود اعیــان متعلــق بــه مددجــو اســت و و  اختیــار 
اســتفاده بــه عهــده مالــک اعیــان اســت. مدیــر کل 
راه و شــهر ســازی جنــوب اعــلام کــرد : ایــن طــرح 
مشــارکتی اســت کــه  در جنــوب اســتان  هــم قطعا 

ــود. ــی ش ــرا  م اج
 طرح با حضور خیرین قابل اجرا می شود

 رضــا نــژاد رییــس بهزیســتی جیرفــت در مــورد 
ــر اســاس  ــت: ب ــذ وطــن گف ــه کاغ ــرح ب ــن ط ای
ــن  ــود در ای ــای موج ــتورالعمل ه ــن و دس قوانی
طــرح، مســکن و شهرســازی  بایــد زمیــن 
در اختیــار  مددجــو قــرار بدهــد.  بهزیســتی 
ــه  ــی ک ــوب و قوانین ــه چارچ ــه ب ــا  توج ــم  ب ه
دارد تســهیلاتی را در اختیــار  خانــواده هــای 
ــاخت را  ــا س ــد ت ــی ده ــرار م ــی ق ــد معلول چن
ــکن و  ــه داد: مس ــژاد  ادام ــد. رضان ــروع کنن ش

ــل  ــرط تحوی ــن  ش ــه ای ــن را ب ــازی زمی شهرس
ــاخت و  ــه س ــروع ب ــو ش ــه مددج ــد ک ــی ده م
ــت در  ــه داد:  در شــهر جیرف ــد. وی ادام ســاز کن
ــود دارد  ــود وج ــدار کمب ــک مق ــن ی ــث زمی بح
و طــرح پیشــنهادی بــه صــورت آپارتمانــی و 
ــی  ــهرهای جنوب ــا در ش ــت. ام ــه ای اس مجموع
تــر امــکان واگــذاری زمیــن بــرای ســاخت 
خانه هــای ویلایــی وجــود دارد.  ایــن طــرح 
ــیر  ــتاها مس ــت  در روس ــینان اس ــرای شهرنش ب
ایــن واگــذاری فــرق می کنــد.  بــرای خانــه 
ســازی بــرای معلــولان بایــد  بــه شــرایط 
ــای  ــن ه ــه زمی ــود، اول اینک ــه ش ــژه ای توج وی
واگــذاری در یــک نقطــه متمرکــز نباشــند و 
ــول  ــرای معل ــه  ب ــد بحــث آسانســور اســت ک بع
جســمی حرکتــی، واجــب اســت و البتــه بســیار 
ــد  ــادآور ش ــژاد ی ــت. رضان ــم هس ــر ه ــه ب هزین
ــن ،  ــذاری زمی ــا واگ ــی ب ــکن حت ــاخت مس :  س
ــش  ــه افزای ــه ب ــا توج ــادی و ب ــرایط اقتص در ش
قیمــت هــا، کار  پیچیــده ای اســت. ســاخت 
ــرای کســی کــه  شــاغل اســت  بســیار  مســکن ب
ــتی  ــای بهزیس ــو ه ــرای مددج ــت، ب ــوار اس دش

ــود و  ــی ش ــم م ــر ه ــد براب ــکلات چن ــن مش ای
ــی آورده ی ســهم مددجــو اســت  و  مشــکل اصل
معمــولا خانــواده هــای چنــد معلولــی، آورده ای 
ــن طــرح  ــه همیــن دلیــل اجــرای ای نداشــته و ب
ــاخت  ــرای س ــن دارد . ب ــک خیری ــه کم ــاز ب نی
ــا، حــدود  600  ــر اســاس برآورده ــر واحــد، ب ه
ــاز اســت . رییــس بهزیســتی  ــان نی ــون توم میلی
ــا  در حــال بررســی   ــرد:  م ــادآوری ک ــت ی جیرف
ــه  ــتیم و ب ــان هس ــی مددجوی ــوان مال ــزان ت می
ــتانمان  ــور دوس ــا حض ــم ب ــه ای ه زودی جلس
ــرده و  ــزار ک ــن برگ ــازی و خیری در راه و شهرس
ــن طــرح را در جنــوب  ــی شــدن ای ــکان اجرای ام
بررســی مــی کنیــم .  بــه گفتــه رضــا نــژاد 
رییــس بهزیســتی جیرفــت  در  ایــن شهرســتان 
10 خانــوار چنــد معلولی وجــود دارد که شــرایط 
اســتفاده از ایــن  طــرح را دارنــد. وی گفــت: 
ــد  ــای چن ــواده ه ــی از خان ــت برخ ــن اس ممک
معلولــی شــرایط را نداشــته بــه طــور مثــال 
ــن  ــش از ای ــه پی ــی ای ک ــد معلول ــواده چن خان
ــت   ــه اس ــی گرفت ــهیلات دولت ــری تس ــک س ی

ــد. ــرح باش ــن ط ــد در ای ــی توان نم

خانه دار شدن مددجویان از طرح تا واقعیت
ساردویی مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان: در طرح ساخت خانه برای خانواده های چند معلولی، زمین به صورت رایگان در 

اختیارشان قرار می گیرد
رضا نژاد رییس بهزیستی جیرفت: برای اجرای این طرح در جنوب، نیازمند حضور خیرین هستیم
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کتاب اثر سایه
این کتاب در مورد پیدا کردن خود واقعی ماست.

کتاب اثر سایه را از لحاظ مختلف دوست داشتم:یک 
اینکه از مطالب پیچیده استفاده نشده بود و متن 
ز آزمایشات و تحقیقات در  ا نی داشت. بسیار روا
متن کتاب استفاده شده بود که نتایج شگفت 
انگیزی ارائه می کرد.نکات روانشناسی را در قالب 
داستان های کوتاه بیان می کرد.قسمت اول کتاب 
که مربوط به دیپاک چوپرا بود مطالب به مراتب 
سنگین تری داشت. در قسمت دوم، دبی فورد 
مطالب را ساده تر و بسیار قابل فهم تر بیان می کرد. 
اما در قسمت آخر کتاب احساس می کردم در حال 
خواندن انجیل هستم!! )هرچند که کتاب انجیل را 
نخوانده ام اما وقتی مارین ویلیامسون در این بخش 
در مورد خدا، شیطان، گناه و کفاره دادن و… بحث 
می کرد همچین احساسی بهم دست داد!!(« در آخر 
کتاب هم یک تست وجود دارد، تست اثر سایه. ) 
البته نمیشه روی تست آخر کتاب زیاد حساب باز 
کرد، چون خود تست 19 سوال دارد ولی جدول 
امتیازات ۲0 سوال را نشان می دهد!!(در کل باید 
بگم حین خواندن کتاب احساس خوبی داشتم و 
مدام دید بهتری نسبت به خودم و بخش تاریک 

وجودم پیدا می کردم.

فیلم باغ های کندلوس
آذر )خزر معصومی(: زنا زود پیر می شن، می دونی چرا؟

 چون عروسک بازی شونم جدیه، رو عمرشون حساب می شه.

دیالوگ
زیتون

مطالعات نشان می دهد که میوه زیتون سیاه و سبز برای سلامتی بدن، زنان باردار، 
درمان رفلاکس معده، لاغری، دیابت، فشار خون و یبوست عالی هستند.

عطارباشی
غیرمجاز 

فیلمی به کارگردانی حسن یکتاپناه، نویسندگی محمد سلیمانی و تهیه کنندگی 
محمدحسین عامری پویا محصول سال 139۴ است.

فیلم

چه بگذری و بیایی
چه رد شوی، بروی

تمام پنجره ها نه! تمام منظره ها
حواسْ پرتِ تو اند.

سیدعلی میرافضلی

عکس: هانیه باقری دوبل کاری به جای دورکاری
بهشـت زهـرا )س( یکـی از سـازمان های مهمـی اسـت کـه در مدیریـت قربانیان 
بیمـاری کویـد 19 بـه صـورت شـبانه روزی فعالیـت مـی کنـد و بنـا بـه گفتـه 
مدیرعامـل ایـن سـازمان 50 درصـد متوفیـان کرونایی کشـور در سـایت بهشـت 
زهـرا )س( پذیرش می شـوند بـه همیـن دلیل پرسـنل این سـازمان به جـای دور 
کاری دوبـل کار شـده اند.بـه گـزارش ایرنـا، هـم اکنـون 9 مـاه از شـیوع ویروس 
منحـوس کرونـا در کشـور مـی گـذرد و همچنـان ایـن ویروس جـان شـهروندان 
ایرانـی را مـی گیـرد، بـا تمـام تـلاش و مجاهدتی کـه سـتاد ملـی مقابله بـا کرونا 
و مدافعـان سـلامت در بیمارسـتان هـا انجـام مـی دهنـد، ایـن ویـروس منحوس 
هر روز جـان شـمار زیـادی از مـردم را در ایـران مـی گیرد.عـدم رعایـت پروتکل 
هـای بهداشـتی از جمله اسـتفاده نکـردن از ماسـک، مـواد ضدعفونی کننـده و از 
همه مهمتـر برگـزاری تجمعـات مختلف غـم و شـادی، دورهمی هـای خانوادگی 
و سـفرهای غیرضـروری از جملـه علـل افزایـش آمـار مبتلایـان بـه کویـد 19 و 
متوفیـان است.سـتاد ملـی کرونـا بـرای مقابلـه از شـیوع ایـن ویـروس منحـوس 
اقدامـات زیـادی از جملـه دورکاری کارمنـدان را در دسـتور کار خـود قـرار داده 
اسـت، ولی کارکنـان برخی سـازمان هـا و نهادهایـی که در بحـث درمـان کرونا و 
دفن امـوات دخیل هسـتند نه تنهـا دورکار نشـده اند بلکـه پرکارتر از گذشـته نیز 
شـده اند.خبرنگار ایرنا، در خصـوص اجرای پروتکل های بهداشـتی در سـالن های 
تطهیر، شـرایط دفـن متوفیـان و وضعیـت کارکنـان در بازدیـد میدانی به بهشـت 
زهـرا)س( مراجعـه در ایـن خصوص گزارشـی تهیـه کرده اسـت.مرد جوان سـیاه 
پوشـی که در سـالن تطهیر بهشـت زهرا )س( منتظـر گرفتن جنازه پدر 57 سـاله 
خود اسـت، بـه خبرنـگار ایرنا گفـت: هفتـه پیـش از آلوده شـدن پـدرم بـه کرونا 
آگاه شـدیم به رغم تمام تـلاش کادر درمان پـدرم در سـاعات پایانی روز گذشـته 
بـه رحمـت خـدا رفـت و هـم اکنـون در مـدت زمـان کوتاهـی امـور کفـن و دفن 
انجام شـد، وضعیت رسـیدگی به خانواده های داغدار در بهشـت زهـرا)س( خوب 
اسـت.این شـهروند در خصوص ابتـلای پدرش بـه ویـروس کرونا افـزود: حدود ۲ 
هفته قبـل بخاطـر دلتنگی پـدر و مادرم با خانـواده ام بـه دیدارشـان رفتیم، پدرم 
فرزند هشـت سـاله مرا که پـس از آزمایشـات معلوم شـد ناقل ویـروس کویید 19 
بـوده را به آغـوش می کشـید و بـوس می کـرد.وی کـه به شـدت احسـاس عذاب 
وجدان مـی کرد، ادامـه داد: پس از مشـخص شـدن بیماری پـدرم کل خانـواده با 
مراجعـه به بیمارسـتان تسـت کرونـا دادیم که مشـخص شـد فرزند هشـت سـاله 
بنـده ناقـل بیمـاری اسـت.وی بـا رضایـت از سـرعت عمـل و رسـیدگی سـازمان 
بهشـت زهرا)س( به خانـواده های داغـدار، اظهار داشـت: جنازه پدرم که سـاعات 
پایانـی شـب گذشـته جـان خـود را از دسـت داد امـروز صبـح بـدون کوچکترین 

معطلـی شسـته و بـرای خوانـدن نمـاز به مـا تحویل شـد.
محدودیت در محل دفن متوفیان کرونایی وجود ندارد

در ادامـه ایـن گـزارش خانم 6۲ سـاله ای که پسـر 38 سـاله خـود را در اثـر ابتلا 
بـه بیمـاری کرونـا از دسـت داده اسـت در ابتـدای ورودی سـالن تطهیر بهشـت 
زهرا)س( بـه خبرنـگار ایرنا گفـت: فرزندم طـی 13 روز ابتـلا به بیمـاری کرونا از 
دسـتم رفت و هم اکنـون در طبقـه بـالای قبر شـوهرم مـی خواهیم دفـن کنیم.

ایـن شـهروند با اشـاره بـه اینکـه همسـرش را چهار سـال پیـش از دسـت داده و 
در زمـان یک قبـر سـه طبقـه از بهشـت زهـرا)س( خریـدار کـرده اسـت، افزود: 
در ابتـدا فکـر مـی کـردم جسـد پسـرم بخاطـر ابتـلا بـه بیمـار کویـد 19 را نمی 
توانـم در کنار پـدرس دفن کنـم ولی هـم اکنون دیـدم که می شـود.وی بـا بیان 
اینکـه پسـرش ورزشـکار و مربی ورزشـی نیـز بـود، اظهار داشـت: بیمـاری کرونا 
جوان، پیـر و ورزشـکار نمـی شناسـد خیلـی کشـنده و خطرنـاک اسـت از مردم 
می خواهـم تا حد امکان شـیوه نامـه های بهداشـتی را رعایـت کنند.مـرد جوانی 
که داری یک کودک سـه سـاله و همسـر جوان خود را از دسـت داده است، گفت: 
همسـرم آرایشـگر بود و در ایام محدودیت هـای کرونایی به دلیل مشـکلات مالی 
نمـی توانسـت کارش را تعطیـل کنـد و همین امـر موجب مـرگ او و یتیم شـدن 
فرزندم شـد، هنـوز مرگـش را باور نـدارم.وی با اشـاره بـه اینکـه در بـدو ورود به 
بهشـت زهرا )س( بـرای انجـام کارهـای مربوط بـه کفن و دفـن یک فـردی را به 
عنوان مباشـر معرفـی کرده اسـت، افـزود: خدمات رسـانی بهشـت زهـرا )س( با 

ایـن حجـم از مراجعـه کنندگان بسـیار خوب اسـت.

عکسنوشت کافهکتاب

اتفاق

حمام کابلی ها
مربوط به دوره قاجار است و در کرمان، خیابان دادبین 

کوچه شماره ۲ در نزدیکی زیارتگاه شاه ورحرام ایزد، 
واقع شده و این اثر در تاریخ 1۲ تیر 138۴ با شماره 
ثبت 1۲01۲ به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت 

رسیده است.

خراطی
خراطی شیوه ای از تولید محصولات چوبی است که 

طی آن و توسط ابزار و وسایل مختلف و عمدتاً به 
وسیله دستگاه خراطی اشیایی نظیر قلیان، گهواره و 

ظروف مختلف ساخته و پرداخته می شود.

نمایشگاه گردی در دوران کرونا به 
کمک ربات ها

یک نمایشگاه هنری در لندن برای از میان برداشتن مانع 
کرونا برای هنردوستان، از گزینه بازدید به کمک ربات  

استفاده می کند

جاذبه

صنایع

هنر

 احتمالا ترامپ دیگر در فضای توییتر نمی تواند فعالیت کند.
isna.news از صفحه

پاکبانان هم خانواده دارند.
2020_environmentalist از صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

 النگوی نشونت بیچه اشکهه
بگو دل مهربونت بیچه اشکهه
پسینی برشنی اغدت ببندن

گلم چهکی زبونت بیچه اشکهه
شاعر : جهان فیروزی

به کُربون بیبی یکَ ذیل دو چِشمت
مُ ندر سُرمه ی نیل دو چِشمت

بگُم خویشت هما وَختی اگَروی
هلاکُم بی میونچیل دو چِشمت

شاعر : محمد بخشی

هما روزی که دلبر ایِ برم رو
براز ای دیده ی چشم ترم رو

چکارت که حسن خی یه گرونی
هوای عاشکی پاک ایِ سرم رو

علیجان سلیمانی)شماله(

         در توییتر چه می گویند؟

درخشش »گورکن« در جشنواره های فیلم برکلی 
فیلم سینمایی »گورکن« در جشنواره های فیلم برکلی آمریکا و 
بانکوک تای تایلند، جوایز بهترین فیلم سینمایی را دریافت کرد.

حضور »مردی بدون سایه« در دو جشنواره بین المللی
 فیلم سینمایی »مردی بدون سایه« در تازه ترین حضور 
بین المللی خود در دو جشنواره اروپا و آسیا رقابت می کند.

کارگاه های فیلمسازی چهارمین هفته فیلم اروپایی
کارگاه فیلمسازی چهارمین دوره هفته فیلم اروپایی قرار است 

از 17 تا ۲6 آبان 99 به شکل آنلاین برگزار شود.

آگهی مزایده عمومی شماره ۱

شهرداریمحیآباددرنظردارد5زمینمسکونیباجزئیاتمندرجدراسنادمزایدهرابا
بهرهگیریازسامانهتدارکاتالکتریکیدولت)www.setadiran.ir(باشمارهمزایدهبصورت

الکترونیکیبهفروشبرساند:
زمانانتشاردرسایت:99/8/11

مهلتدریافتاسنادمزایده:99/8/24
تاريخبازدید:99/8/11لغایت99/8/18

آخرینمهلتارسالپیشنهادقیمت:99/8/25
زمانبازگشایی:99/8/28
زماناعلامبهبرنده:99/9/1

ضمنارعایتمواردذیلالزامیمیباشد:
1-برگزاریمزایدهصرفاازطریقسامانهتدارکات
مراحل کلیه و باشد می دولت الکترونیکی
اسناد دریافت و خرید شامل مزایده فرآیند
مربوطه(، هزینه وجود صورت در ( مزایده
)ودیعه( مزایده در شرکت تضمین پرداخت
و پاکات بازگشایی قیمت، پیشنهاد ارسال ،

اعلامبهبرنده،واریزوجهمزایدهوتحویلکالادر
بسترسامانهازاینطریقامکانپذیرمیباشد.
2-پیشنهادمیگرددباتوجهبهتنوعکالاهای
از ارائهپیشنهاد از مطرحشدهدرمزایدهقبل

اقلامموضوعمزایدهبازدیدبهعملآوردید.
3-علاقمندانبهشرکتدرمزایدهمیبایست
الکترونیکی دریافتگواهی و نام ثبت جهت
حاصل تماس ذیل های شماره با ) توکن (

نمایند:
مرکزپشتیبانیراهبردیسامانه:021-41934
در ، استانها نام ثبت دفاتر تماس اطلاعات
سایتسامانه)www.setadiran.ir(بخش

ثبتنام/پروفایلمزایدهگرموجوداست.

شهرداری محی آباد 

شماره مزایده مرجع )۱40027888۱۵(
فروش ۵ قطعه زمین مسکونی واقع در محی آباد، بلوار شهید مطهری

نوبتدوم


